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  Addis Abeba 29.5. 2004 
 
Hyvät ihmiset, sateisen lauantai-illansuun tervehdys teille kaikille! 
 

Olimme aamupäivän opettamassa perhetyön perusteita Mekane Yesus -seminaarin 
kohta valmistuvalle teologiryhmälle. Ennen kuin lähdemme illalla viikkosaunaamme 
Lähetysseuran vierastalolle on sopiva aika istahtaa kirjoittamaan teille. 
 

Saamme työhuoneen!  Vuosi sitten keväällä seurakuntatyön osastonjohtaja vakuutti meille, että tottakai  
saamme työhuoneen kirkon keskusvirastolta palattuamme Suomesta syksyllä 2003. 
Muutimme Addikseen viime lokakuussa. Siitä lähtien olemme pitäneet ”toimistoam-
me” piharakennuksemme yhdessä huoneessa. Meidän piti saada huone ensin tammi-
kuussa, sitten maaliskuun lopussa. Ja uskokaa tai älkää, me todella olemme saamassa 
työhuoneen, ensi viikon alussa. Huone oli (melkein) tyhjä jo tällä viikolla, kävimme 
sitä ”vastaanottamassa” jo kolmena päivänä, mutta vielä emme saaneet  avainta. Mutta 
ensi viikolla se tapahtunee - ja sehän on ”Suomesta palattuamme”! 
 

... ja  työtoveripariskunnan! Olemme nyt viidettä vuotta tehneet mies-vaimo -työparina tätä kirkon perhetyötä.  
Varsinkin minä (Matti) voin todeta, että työpari on ollut huippuluokkaa, parempaa ei 
voisi olla! Mutta olemme kaivanneet rinnallemme etiopialaista pariskuntaa, jonka 
kanssa työtä kehitellä ja jolle siirtää ”perintöämme”. Nyt toiveemme on toteutumassa: 
 
Ehdotuksemme mukaisesti seurakuntatyön osastonjohtaja esitti kirkon johtoryhmälle, 
että perhetyöhön kutsuttaisiin etiopialainen pariskunta syyskuun alusta 2004 alkaen. 
Viime torstaina 27.5. johtoryhmä ”näytti vihreätä valoa” esitykselle todeten, että asia 
on selvä, jos pääkaupunkihiippakunta antaa työntekijälleen siirron (suomalaisittain 
vähän kuin virkavapaan) esitetyksi määräajaksi. Työtovereiksemme ovat tulossa 
pääkaupunkihiippakunnan seurakuntatyön johtaja, pastori Geneti Wayesa ja hänen 
vaimonsa, rouva Aberash Tolessa. Asia ei siis vielä ole ”kirkossa kuulutettu”, mutta 
kaikki viittaa siihen, että mainittu suostumus hiippakunnalta saadaan.  
 
Esittelemme uudet työtoverimme myöhemmin, kunhan asiat ovat edenneet hiukan 
pidemmälle. - Kiitos kaikille teille, jotka olette tämän(kin)  asian puolesta rukoilleet. 
Tästä eteenpäin rukouksia oikein tarvitaankin, nyt on työn kehittämisen aika! 
 

... ja lisää työtovereita. Ensi elokuussa, jos Jumala suo, tulevat maahan vanhat-uudet työtoverimme, Kansan- 
lähetyksen lähettipariskunta Helena ja Tapio Räisänen. Kirkon suunnitelma on sijoit-
taa heidät Länsi-Wollegaan Airan teologisen seminaarin työyhteyteen (samaan tapaan 
kuin me olimme neljättä vuotta Hosainan seminaarin kirjoissa). Räisäset ovat liitty-
mässä kanssamme samaan rintamaan kirkon avioliitto- ja perhetyöhön. Oromo-
kielikoulun jälkeen heidän kohdealueekseen on suunniteltu erityisesti nuorille 
suunnattua avioliittoon liittyvää opetusta. - Kiitosaiheita siis kerrakseen! 
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Kouluttajakurssin jatkokurssi Awasassa (280 km etelään Addiksesta) 
 

Viikolla 20 pidimme perhetyön kouluttajakurssin jatkokurssin eteläisten heimojen 
osavaltion pääkaupungissa, Awasassa. Mukana oli 19 kouluttajaa yhdeksästä eri 
hiippakunnasta, hyvinkin eri puolilta maata. Pisimmän matkan takaa tuli Johannes-
pastori Dembi Dollosta: ensin Addikseen 660 km eli matkaa yhteen suuntaan yhteensä 
940 km! Hänen vaimonsa ei tällä kertaa päässyt mukaan, muut kurssilaiset olivat 
yhdeksän pariskuntaa (hiippakunnat luetellen) Dillasta, Awasasta, Arba Minchistä, 
Hosainasta, Mizan Teferistä, Nekemtestä, Addis Abebasta ja Dessiestä. Addis 
Abebasta olivat mukana pastori Geneti ja rouva Aberash! 
 
Jälleen saimme iloita siitä, miten hyviä työntekijöitä Jumala onkaan johdattanut meille 
eri hiippakuntiin. Innostuneita, uusia ajatuksia tuovia, toivorikkaita, sanalla sanoen 
upeita työtovereita! Mukana oli pariskunta, josta alkuperäisen kouluttajakurssin jäl-
keen arvelimme, että näistä nyt ei taida opettajia tulla. Kuinka ollakaan, juuri he järjes-
tivät heti oman kurssinsa jälkeen viime kesänä seurakunnassaan melkoisen opetussar-
jan: pariskuntien avioliittokurssia pidettiin kuukauden JOKAISENA iltana. Kurssin 
kesto oli siis 30 x 2 = 60 oppijaksoa. Ja nyt kuulemma on suunnitteilla lisää! 
 

Emme riitä! Eri puolilta kuulemme kouluttajiemme sanovan, miten kurssikutsuja tulee monilta  
uusiltakin tahoilta. ”Tarvitaan lisää kouluttajia!” Siinäpä se, siksipä mekin olemme 
kokeneet suurimmaksi haasteeksemme järjestää mahdollisimman paljon uusia 
kouluttajakursseja. Seuraava pidetään, jos Jumala suo ja elämme, syyskuun 
alkupuoliskolla, nyt erityisesti raamattukoulujen opettajille suunnattuna.  
 
Tarkoituksemme on olla Suomessa heinä-elokuussa. Majapaikkamme tulee taas 
olemaan Kirkkonummen Kylmälässä, lähettiystävämme pihamökissä. Kesällä 
vietämme toisaalta lomaa, toisaalta olemme myös perhetyön tehtävissä Suomessa.  
 
Herra on hyvä, kiittäkäämme yhdessä Häntä! 
terveisin Matti    (ja Anna-Kaarina) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Sähköpostissa tulevassa ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta pääset Internetiin etiopianpalmukirje-sivulle; 
- Internet-ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta voit avata ja tulostaa pdf-muodossa olevan kirjeen otsakekuvioineen; 
- Voit lukea ja halutessasi tulostaa ystäväkirjeemme (vanhat ja uudet) Internetissä valokuvineen kaikkineen osoitteessa 

http://etiopian.palmu.st/ 
- Saadaksesi laajemman kuvan lähetystyöstä vierailepa Lähetysseuran kotisivulla osoitteessa http://www.mission.fi/ 
- TÄMÄN KIRJEEN KUVAT (nähtävissä internetissä): 1) KUUKAUDEN ELÄINKUVA: Gelada-vaippapaviaani (Gelada baboon, Papio 

gelada) Simen Mountains -vuoristossa; 2)  Etiopian Pohjoisia vuoria; 3) Palmut Etiopian toiseksi korkeimmalla huipulla; 4) Mittarimme 
korkeuslukema 4.210 metriä (kartalla 4.430 m); 5) Kouluttajakurssilla Awasassa, ja 6) Katukauppias Palmujen lähistöllä Addiksessa. 

”Sinä teet paljon enemmän kuin kaikki mitä me ymmärrämme. Toisinaan emme ensinkään käsitä, että se mikä tapahtuu on vastausta 
rukoukseemme. Olimme ajatelleet sen aivan toisenlaiseksi, olimme ehkä suorastaan määränneet, millä tavalla rukouksen piti tulla 

kuulluksi. Sitten tapahtuikin aivan muuta, ja meidän oli kovin vaikea käsittää, että sinä vastasit rukoukseen tällä tavoin. Ja vastauk-
sesi oli aina meille paras mahdollinen. - Sinä voit tehdä enemmän kuin kaiken. Enemmänkö kuin kaiken? Mitä se voi olla? Se on osa 

ikuista arvoitusta. Jumalalle ei ole olemassa rajoja.”                   Fredrik Wislöff kirjassa ”Rukouskirjani” viitaten tekstiin Ef. 3: 20-21 

 
ILOITEN KIITTÄKÄÄ 

- Toivosta saada uusia työtovereita perhetyöhön! 
- Hyvistä, rohkaisevista kouluttajakurssien jatkokurs-

seista maalis- ja toukokuussa; 
- Hyvästä ryhmästä teologikurssilla touko-kesäkuussa; 

lähes koko ryhmä on ”uudesta” Mekane Yesus -kirkosta 
- Vähitellen syntyvistä yhteyksistä eri kirkoissa perhetyö-

tä tekevien pariskuntien kanssa; 
- Uudesta perhetyön toimistohuoneesta kirkon keskus-

virastolla kesäkuusta 2004 alkaen (?); 
- Jumalan hyvästä johdatuksesta perhetyön ja kaikkiaan 

Mekane Yesus -kirkon eri työalojen kohdalla; 
- Kauniista Jumalan luonnosta ympärillämme! 
 

RUKOILKAA SIIS: 
- Rauhan säilymistä Etiopian ja Eritrean välillä; 
- Suotuisia ilmoja Etiopiaan; sadekausi on alullaan; 
- Johdatusta perhetyön suunnitelmiin eri puolilla maata; 
- Siunausta ja Herran läsnäoloa ohjelmiin: 

Mekane Yesus -kirkon johtokunnan kokous 7-12.6.; 
Etiopian evankelisten kristittyjen yhteisön järjestämät 
perhetyön neuvottelupäivät 12-13.6. Addiksessa 
(Palmujen alustus 12.6.); Seurakuntatyön osaston ja 
jaostojen yhteinen  suunnitteluseminaari 15-16.6.; 
Torniolaisen ystäväpariskuntamme Mervi ja Lauri 
Mustosen Etiopian-vierailu 8-25.6.; Matka Hosainaan ja 
edemmäs 17-23.6.; Matka Suomeen kesäkuun lopulla. 


